Собрание депутатов  Пинежского муниципального района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2022 года № 42
с. Карпогоры

О проведении расширенного заседания

планово-бюджетной комиссии
В соответствии со статьей 51 Регламента Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в актовом зале администрации МО «Пинежский район» расширенное заседание планово-бюджетной комиссии Собрания депутатов 22 ноября 2022 года в 11:00 часов и 24 ноября 2022 года в 11:00 часов по рассмотрению проекта решения «О бюджете Пинежского муниципального района на 2023 год и на плановый период на 2023 и 2024 годов».

Председатель Собрания депутатов                                                  Е.М. Хайдукова